Dicitur ad hospiciū cum xp̄s incepit eis panē frāgere ipsū cognoverūt et eū in fractiōe panis plenarie p̄ceperūt. **D**ic vere i via huius vi- te boni simplices secū habet cris- tū p̄ ḡdiam ip̄m tamē p̄ scienciam nō cognoscūt. qz isti sūt qui sim- pliciter confitēt et veraciter cre- dūt finaliter tamē in hospicio p̄ adisi in respe mortis qn̄ panem eterne facietatis ip̄sis distribuet ip̄sū p̄fecte cognoscēt et facie ad faciem diuitatis eius essentiaz in- telligēt. supra **M**arci vltio. **H**ic eū videbitis sicut dixit vobis Vel dic q̄ duo discipuli sūt duo populi gētiles et iudei qui cū in forma p̄egrinū in carne sc̄i hūa- na in itinere huius mūdi p̄sonali- ter xp̄m viderūt. ipsum p̄ fidem cognoscē nequierūt tādē postq̄ scripturas ip̄sis p̄ pdicatores ex- posuit et postq̄ panē sacre scrip- ture ip̄sū distribuit ipsū cognos- uerūt. inq̄tū in eū crediderūt et fidē c̄eperut. **S**upra ij. Cogno- uerūt de verbo qd̄ dictū erat eis de puerō. **H**ic dicit q̄ ihesus in medio discipulorū suorū post fl̄surrectionē apparuit. h̄c cū p̄ stu- pore et gaudio miaret et se vide re sp̄m opinaret fl̄surrectionē suā p̄ duo testimonia pbauit. inq̄tū pedes et manū palpando et vi- dedos optulit et ptem piscis assi et fauū mellis sibi ab ip̄sis tradi- tū māducauit. **H**ic dic sp̄ualit loquendo q̄ ille a mortuis id ē a peccatis fl̄surrexisse p̄ peccatiā

veraciter cognoscit qui se p̄ cofes- sionem vidēdū et p̄ correctionez tāgēdū volūtarie exhibet qui pi- scem assūm id est xp̄i passionem p̄ cōpassionē māducat et fauū e- terne dulcedimis p̄ deuocationem degustat. p̄s. **G**ustate et videte qn̄ suavis est dominus

Explīcit moralisatio fīm **L**ucā

Inīcipit moralisatio fīm iohāe;

Bānes euāgelis- ta q̄ post alios euā- angelistas subscrīp- fit euāgeliū aliqd̄ supādīt de factis et opib⁹ saluatoris que alij om̄i- ferūt. **T**e istis breuit̄ aliqua po- nam et huic op̄i modo fīm capitula in quib⁹ sunt interserāt ad iūgam. **I**git̄ h̄c ea. ij. fit mentio q̄ xp̄s cū ad nuptias que facte sunt in chana galilee cū matre eius maria esset vocatus et vinū defecisset hoc curauit m̄t eius sibi dicēt et h̄c ad finē vt facto miracu- lo possit sp̄ōsi vereādiam opire dīces. **V**inū nō habent. **X**p̄s vēo p̄mo satis dure resp̄odisse videt̄. **Q**uid michi et tibi m̄r. **V**erum tū responsionem dūrā p̄ facti se- quentis dulcedinē tpauit. **D**ex- ydrias lapideas in loco positas et fīm purificatioēz iudeorū ordīa- tas aq̄ ip̄lei iussit aqm̄ morū i vi- nū cōuertēs arbitriolino et qui erāt in nupcijs pp̄inari manda- uit. qui vt gustasset aquaz vinū factum sp̄ōsum vocans et argu- ens melius vinum usq; in finez